AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 010/2020.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE.

A COPEL, torna público, a licitação na Modalidade PE SRP Nº 010/2020. Tipo: Menor

Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Ventiladores de

Parede, para as Creches e Unidade Escolares da Rede de Ensino neste Município,

Conforme Termo de Referência e Planilha Discriminativa no Edital. Valores Estimados:

R$ 22.255,00. Período de Vigência:  12 meses. Sessão Dia: 15/04/2020 às 08h30min. O

Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e

www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações: (71) 3288-8790. Manoela

Cristina Vieira do Nascimento - Pregoeira. Lauro de Freitas, 31 de março de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VZFHRLGJ9QVZGIJSU3BVUW

Terça-feira
31 de Março de 2020
5 - Ano VIII - Nº 1654